
                                                                                                                                       

 

 

KLASA: 007-01/25-01/43 
URBROJ: 2170-137-03-25-13 

Rijeka, 1. srpnja 2025. godine 

 
Na temelju članka 17. Pravilnika Fakulteta za logopediju (Klasa: 007-01/25-01/43; Urbroj: 2170-
137-03-25-6, od 29 svibnja 2025. godine) fakultetsko vijeće Fakulteta za logopediju na 2. sjednici 
održanoj 1. srpnja 2025. godine donijelo je  

 
ODLUKU 

O USVAJANJU KALENDARA NASTAVE ZA AKADEMSKU GODINU 2025./2026. 
 

I. 
 
Usvaja se Kalendar nastave za akademsku godinu 2025./2026. Fakulteta za logopediju Sveučilišta u 
Rijeci. 
 

II. 
Kalendar nastave za akademsku godinu 2025./2026. Fakulteta za logopediju Sveučilišta u Rijeci 
sastavni je dio ove Odluke i objaviti će se na mrežnim stranicama studija Fakulteta za logopediju 
Sveučilišta u Rijeci.  
 
 

III. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 

V. D. DEKANA FAKULTETA ZA LOGOPEDIJU  
 Izv. prof. dr. sc. Zdravko Kolundžić 

 
 
 
 
DOSTAVLJA SE:  

- članovima Fakultetskog vijeća Fakulteta za Logopediju 
- Studentskoj službi Sveučilišta u Rijeci 
- pismohrani, ovdje. 

 
 
 



PO UT SR ČE PE SU NE PO UT SR ČE PE SU NE

1 2 3 4 5 1 2

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

PO UT SR ČE PE SU NE PO UT SR ČE PE SU NE

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

15 1 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

29 30 31 26 27 28 29 30 31

PO UT SR ČE PE SU NE PO UT SR ČE PE SU NE

1 1

2 3 4 5 6 7 8 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 23 24 25 26 27 28 29

30 31

PO UT SR ČE PE SU NE PO UT SR ČE PE SU NE

1 2 3 4 5 1 2 3

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31

PO UT SR ČE PE SU NE PO UT SR ČE PE SU NE

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12

15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19

22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26

29 30 27 28 29 30 31

PO UT SR ČE PE SU NE PO UT SR ČE PE SU NE

1 2 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

31

Obrane završnih i diplomskih radova

  Sveučilište u Rijeci

Kalendar nastave i ispitnih rokova za 2025./2026. ak. god.

LISTOPAD STUDENI

PROSINAC SIJEČANJ

Fakultet za logopediju

Državni praznici

VELJAČA OŽUJAK

TRAVANJ SVIBANJ

LIPANJ SRPANJ

KOLOVOZ RUJAN

Nastava u zimskom i ljetnom semestru 

Ispitni rokovi 

Neradni dani

Dan svih svetih 1. studenog 2025. 

Dan sjećanja na žrtve Domovinskog rata i               

Dan sjećanja na žrtve Vukovara i Škabrnje
18. studenog 2025. 

Božični i novogodišnji blagdani od 25. prosinca 2025. do 6. siječnja 2026. 

Uskrs i Uskrsni ponedjeljak 5. i  6. travnja 2026. 

Praznik rada 1. svibnja 2026. 

Dan državnosti 30. svibnja 2026.

Tijelovo 4. lipnja 2026.

Dan antifašističke borbe 22. lipnja 2026. 
Dan pobjede i domovinske zahvalnosti i Dan 

hrvatskih branitelja
5. kolovoza 2026. 

Velika Gospa 15. kolovoza 2026. 


